



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lab Science ApS

**Vesterfælledvej 19 4. th.
1750 København V**

CVR nr. 35 47 77 99

Årsrapport for 2015
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Sune Ravn Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lab Science ApS
Vesterfælledvej 19 4. th.
1750 København V

CVR nr.: 35 47 77 99
Stiftet: 5. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sune Ravn Hansen, Vesterfælledvej 19 4 th., 1750 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med laboratorieudstyr, kemikalier mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 102.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -102.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		-60.045	128
Personaleomkostninger	1	<u>-61.000</u>	<u>-139</u>
Driftsresultat		-121.045	-11
Andre finansielle indtægter		19.436	11
Andre finansielle omkostninger		<u>49</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-101.560	-12
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>-101.560</u>	<u>-14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-101.560</u>	<u>-14</u>
I alt disponering		<u>-101.560</u>	<u>-14</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		80.000	50
Varebeholdninger i alt		80.000	50
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.583	76
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	134.485	138
Tilgodehavender i alt		174.068	214
Likvide beholdninger		276.216	177
Omsætningsaktiver i alt		530.284	441
Aktiver i alt		530.284	441

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-115.279	-14
Egenkapital i alt	-35.279	66
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatingsbidrag	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.239	88
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500	0
Anden gæld	388.824	286
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	565.563	375
Gældsforpligtigelser i alt	565.563	375
Passiver i alt	530.284	441
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	
Ejerforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-13.719
Overført fra resultatdisponeringen	0	-101.560
Totalindkomst i alt	0	-101.560
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-115.279
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u><u>-35.279</u></u>
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	61.000	139
Personalemkostninger i alt	61.000	139
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	2
Skat af årets resultat i alt	0	2
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	134.485	138

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	138.548	98.888	100.000	134.485
I alt for regnskabsåret 2015	<u>138.548</u>	<u>98.888</u>	<u>100.000</u>	<u>134.485</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2015			<u>0</u>	<u>10,20</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ravn Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Ravn Hansen Holding ApS, Vesterfælledvej 19 4 th., 1750 København V